湛农通〔2018〕312号

关于开展我市农业对外交流合作信息表

填报工作的通知

各县（市、区）农业局（农业事务管理局）：

为全面掌握我市农业对外交流合作情况，加大农业对外交流合作支持力度，根据省农业厅关于农业对外交流合作的重点工作部署，我市开展收集农业对外交流合作信息工作。请各单位组织开展本地农业对外交流合作情况摸底调查，在调查后填报附件1-3，并于7月27日（周五）下午下班前发送至我局信息科邮箱：zj3220023@126.com；联系电话：0759-3220089。

附件：1、广东农业对外交流合作信息——产品部分

2、广东农业对外交流合作信息——技术及人才部分

3、广东农业对外交流合作信息——对外投资部分

                              湛江市农业局

2018年7月17日

公开方式：主动公开

附件1：

广东农业对外交流合作信息——产品部分

填报单位：                                      填报人：          联系电话：

	序号
	企业（机构）名  称
	企业（机构）联系方式（电话、地址、联系人）
	项目内容
	出口

目的国
	年出口额

	
	
	
	农产品出口
	农业设施

（农资）出口
	农业种苗

（技术）输出
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


备注：金额单位是人民币万元。

附件2：
广东农业对外交流合作信息——技术及人才部分

填报单位：                                      填报人：          联系电话：

	序号
	企业（机构）名  称
	企业（机构）联系方式（电话、地址、联系人）
	项目内容
	进口

国
	年进口额

	
	
	
	农业技术人才引入
	农业设施

（农资）应用
	农业技术

（种苗）输入
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


备注：金额单位是人民币万元。

附件3：

广东农业对外交流合作信息——对外投资部分

填报单位：                                      填报人：          联系电话：

	序号
	企业（机构）名  称
	企业（机构）联系方式（电话、地址、联系人）
	项目内容
	目的国
	总投资

（合作）额

	
	
	
	农业投资
	农业合作
	农业科研项目合作
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


备注：金额单位是人民币万元。



